



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Fætter Fætter ApS

Griffenfeldsgade 17, 2200 København N

CVR NR. 36 92 67 08

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31/12 2016	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Fætter Fætter ApS
Griffenfeldsgade 17
2200 København N
CVR NR. 36 92 67 08
Hjemstedskommune: København

Direktion

Peter Heiberg Trillingsgaard
Mik Frikke-Grundahl

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/1 2017

Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af cafe og aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 25.071 mod underskud på kr. -3.455 i 2016, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2016**

Note		2016	10/6-31/12 2015
	Bruttoresultat	1.153.399	331.444
1	Personaleomkostninger	-1.064.090	-304.157
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.851	-14.291
	Ordinært resultat før renter	50.458	12.996
3	Øvrige finansielle omkostninger	-20.107	-16.451
	Resultat før skat	30.351	-3.455
4	Skat af årets resultat.....	-5.280	0
	Årets resultat	25.071	-3.455
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	25.071	-3.455
	I alt	25.071	-3.455

**Balance
pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Indretning i lejede lokaler	76.964	65.488
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.877	91.715
	Materielle anlægsaktiver i alt	201.841	157.203
	Finansielle anlægsaktiver		
	Huslejedepositum	72.456	72.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	72.456	72.456
	Anlægsaktiver i alt	274.297	229.659
	Omsætningsaktiver		
	Beholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	24.667	6.000
	Beholdninger i alt	24.667	6.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	4.942	2.700
	Periodeafgrænsningsposter.....	4.400	0
	Tilgodehavender i alt	9.342	2.700
	Likvide beholdninger	105.632	198.542
	Omsætningsaktiver i alt	139.641	207.242
	Aktiver i alt	413.938	436.901

Balance
pr. 31/12 2016

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
7	50.000	50.000
8	21.616	-3.455
	71.616	46.545
Hensættelser		
	5.280	0
	5.280	0
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
	103.757	138.851
	103.757	138.851
Kortfristede gældsforpligtelser		
	50.000	50.000
	25.685	39.778
	157.600	161.727
	233.285	251.505
	337.042	390.356
	413.938	436.901

Noter

	10/6-31/12	
	2016	2015
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	1.008.614	276.787
Sociale ydelser.....	16.057	4.950
Personaleomkostninger i øvrigt	39.419	22.420
Personaleudgifter i alt	1.064.090	304.157
Gennemsnitligt antal ansatte	2,2	2
2. Af- og neskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på indretning i lejede lokaler	8.124	5.954
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.727	8.337
Afskrivninger i alt	38.851	14.291
3. Finansielle udgifter		
Renter, pengeinstitut	20.107	11.553
Låneomkostninger	0	4.898
Finansielle udgifter i alt	20.107	16.451
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Udskudt skat	5.280	0
Skat af årets resultat i alt	5.280	0
5. Indretning i lejede lokaler		
Kostpris primo		71.442
Tilgang til kostpris		19.600
Kostpris ultimo		91.042
Afskrivninger primo		5.954
Årets afskrivninger		8.124
Afskrivninger ultimo		14.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo		76.964
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo		100.056
Tilgang til kostpris.....		63.890
Kostpris ultimo		163.946
Afskrivninger primo		8.341
Årets afskrivninger		30.728
Afskrivninger ultimo		39.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo		124.877

Noter**7. Selskabskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

8. Overført resultat

Saldo primo.....	-3.455
Overført af årets resultat.....	25.071

Saldo ultimo **21.616**